



## Vystavená nabídka

NAB23649



Odběratel

Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organ.

Čechova 147  
43201 Kadaň

IČ: 75110245 DIČ: CZ75110245

Název akce: Klášter Kadaň - koupelnové doplňky

Datum vystavení: 29.11.2023  
Datum platnost do: 06.12.2023  
Vystavil(a): Beran Jan

kód	PLU	Označení dodávky	Počet m.j.	m.j.	Nabíd.cena/MJ	Celkem bez DPH
8596220010308	05452	Vysoušeč rukou Jet Dryer COMPACT, stříbr./tmav.šed	6,00	ks	16 001,25	96 007,50
DM1100NRZM	04627	Dávkovač mýdla Bemeta nerez DM1100NRZM	2,00	ks	835,60	1 671,20
SLZN 37	15974	SANELA SLZN37 zásob.na toalet.papír nerez mat	3,00	ks	1 921,88	5 765,64
104315052A	07126	Koš odpadkový Beneta 5l, volně stoj.,nerez mat	2,00	ks	475,21	950,42
KOS20NEW	11916	Koš odpadkový MULTI 20 l, s pedálem, nerez	2,00	ks	784,30	1 568,60
104106025	01923	Háček Bemeta Neo nerez 104106025	3,00	ks	196,50	589,50
ZOB7050F	10372	Zrcadlo s fazetou Naturel 50x70 cm	2,00	ks	636,20	1 272,40
		Montáž - instalace, vč.dopravy	1,00	soub.	5 225,00	5 225,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	113 050,26	23 740,55	136 790,81
<b>CELKEM</b>	<b>113 050,26</b>	<b>23 740,55</b>	<b>136 790,81</b>

Celkem s DPH:

136 790,81

Kč

